
Prognozes piepildītas ar uzviju!
2005.gada nogalē, apstip­

rinot budžeta plānu 2006.gadam, 
prognozējām, ka kopējie budže­
ta ieņēmumi 2006.gadā noteikti 
būs lielāki nekā tobrīd plānots, 
jo uz to brīdi vēl nebija zināms 
valsts mērķdotāciju apjoms pe­
dagogu algām, un gada beigās 
varētu jau pat tuvoties 7 miljonu 
latu robežai. Šobrīd, kad gads 
jau ir gandrīz beidzies, redzam, 
ka mūsu prognozes ir bijušas 
pat pieticīgas. Budžeta ieņēmu­
mi šogad bijuši gandrīz 8,5 mil­
joni latu. Tāpat kā iepriekšējos 
gados lielāki ieņēmumi bijuši 
no Iedzīvotāju ienākuma nodok­
ļa. Šogad saņēmām arī valsts 
dotāciju -  no Ekonomikas minis­
trijas Energoefektivitātes projek­
tam -  Mūzikas un mākslas sko­
las rekonstrukcijai -  150 000 Ls 
un no valsts budžeta grozījumos 
iekļautām m ērķdotācijām  in­
vestīc ijām  pašvaldībai saņē­
mām -Vālodzes un Caunu Ielas 
izbūves uzsākšanai -30000 latu, 
kultūras nama “Rīgava” pašval­
dības iestādes ēkas renovāci- 
jai -  68000 latu, pa 15000 latiem 
Salaspils 1 .vidusskolai datorkla- 
ses datoru iegādei un Salaspils 
bērnu sporta skolai trenažieru 
zāles aprīkojuma iegādei, kā arī 
14525 latus mūzikas un mākslas 
skolas mēbeļu iegādei. Kopu­
mā ieņēmumu procentuāla is

sadalījums palicis tāds pats kā 
iepriekš -  lielākie pašvaldības 
budžeta ieņēmumi ir no nodokļu 
ieņēmumiem, tad seko saņem­
tie maksājumi, kas ietver valsts 
mērķdotācijas un maksājumus 
no citiem budžetiem un 10% no 
kopējiem ieņēmumiem veido 
nenodokļu ieņēmumi, kas ietver 
arī pašvaldības budžeta iestāžu 
maksas pakalpojumus. Procen­
tuālā starpība starp saņemtajiem 
maksājum iem  un nenodokļu 
ieņēmumiem ir samazinājusies, 
jo šajā gadā bijuši lieli ieņēmumi 
no zemes īpašuma pārdošanas, 
kas parādās pie nenodokļu ieņē­
mumiem.

motivētu pašvaldības iestādēs 
strādājošos darbam, veidojot 
2006.gada budžetu, tika pārska­
tītas visu darbinieku algas. Tās 
gan joprojām nebija tādas kā 
gribētos saviem darbiniekiem 
maksāt par viņu paveikto Salas­
pils labā, bet pieaugums salīdzi­
nājumā ar iepriekšējiem gadiem 
bija lielāks. Kopējie budžeta 
izdevumi 2006.gadā pārsniegs 
8 miljonus latu. Precīzi skaitļi būs 
zināmi nākošā gada sākumā. 
Taču jau tagad zināms, ka, tāpat 
kā iepriekšējos gados, lielākie iz­
devumi bijuši izglītībai -  36 % no 
kopējiem izdevumiem, kas gan 
ir plānotie izdevumi, jo reālos iz­
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P lā n o jo t iz d e v u m u s  
2006.gadam, līdzīgi kā valsts 
budžetā, prioritāte bija algas. 
Tā kā ar 2006.gada 1.janvāri 
valstī noteiktā minimālā alga bi­
ja 90 Ls mēnesī un ņemot vērā 
augsto inflācijas līmeni, kā arī lai

devumus redzēsim tikai nākošā 
gada sākumā, kad tiks saņemtas 
iestāžu atskaites. Tautsaimnie­
cības pasākumu finansēšanai 
esam izlietojuši 1,6 miljonus latu 
jeb 20% no kopējiem budžeta iz­
devumiem. Turpinot iepriekšējos

gados aizsākto projektu “Ener­
goefektivitātes paaugstināšana 
Salaspils sabiedriskajās ēkās” , 
rudenī tika aizsākta Mūzikas 
un mākslas skolas rekonstruk­
cija, kam saņēmām atbalstu 
150 000 latu apmērā no Ekonomi­
kas ministrijas, kā arī k.n.Rīgava 
rekonstrukcija, ar valsts atbalstu 
68 000 latu apmērā. Šie projekti 
tiks turpināti 2007.gadā. No ceļu 
darbiem vislielākos ieguldījumi 
bija Meldru un Smilgu ielu izbū­
vē un elektrotīklu pārbūvē, kur 
2006.gadā izlietoti vairāk nekā

274 tūkstoši latu. Arī šeit darbi 
tiks turpināti nākamgad.

Kā redzam s šis gads 
mums ir bijis veiksmīgs un ce­
ram, ka tādi būs arī nākošie, 
un nekas nespēs traucēt mums 
tādā tempā darboties turpmāk, 
lai Salaspils turpinātu attīstīties, 
uzlabot savu tēlu un darītu prieku 
saviem iedzīvotājiem un novada 
viesiem!

Ekonomikas un teritoriālās attīstības komitejā
Pagājušajā gadā lielākie objekti, kuriem tērēti paš­

valdības vai valsts finansu līdzekļi bija:
-  2. vidusskolas telpu remonts (15 484,-)
-  Salaspils sākumskolas telpu remonts (24 441,-)
-  Daugavas muzeja telpu remonts (13 402,-)
-  PIl “Ritenītis” jauna žoga izbūve (12 593,-)
-  1 .vidusskolas. Sporta skolas. Sociālās aprūpes mājas 

renovāciju projektu izgatavošana (48 498,-)
-  Salaspils novada bibliotēkas remonts (15 856,-)
-  No Valsts finansējuma 2006.gadā 1. vidusskolai iegā­

dāti datori, izbūvēts datortīkls, veikti Sporta skolas 
remontdarbi un iegādāti trenažieri, mēbeles Mākslas 
un mūzikas skolai, veikta Vālodzes ielas posma izbūve 
(Ls 74 525,-)

-  K/n “Rīgava” remontdarbu avansa samaksai (68 000,-) 
arī saņemts valsts finansējums.

Pats lielākais no pašvaldības līdzekļiem finansē­
tais projekts -  par Ls 882 934 tiks veikta (2006.g.no­
vem bris- 2007.g.maijs) Meldru/Smilgas ielu izbūve ar 
elektrolīniju pārbūvi.

Tika uzsākti darbi ūdens saimniecības rekonstruk­
cijas projektā “Ūdens saimniecības attīstība Austrumlatvi- 
jas upju baseinos” ietvaros -  sākot ar attīrīšanas iekārtu

rekonstrukciju (projekta izmaksas 5,9 miljoni Ls, pamatā 
Eiropas Savienības finansējums, Salaspils novada do­
mes daļa finansējumā -  8,5%). Jau iepriekš atvainoja­
mies par neērtībām, kas radīsies 2007.gadā, pateicoties 
jaunu ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvei. (Jauns 
asfalts šajā sakarā par pašvaldības līdzekļiem 2007.gada 
septembrī tiks uzlikts Gaismas un Saules ielā.)

Uzsākta Mūzikas un mākslas skolas renovācija, 
kur valsts investēja Ls 150 000, pārējais -  Ls 421 000 
pašvaldības finansējums.

Kā katru gadu tika veikti ielu un ceļu remonti un 
uzturēšanas darbi. Asfaltbetona bedrīšu remontam tika 
izlietoti Ls 35 000,-, bet ceļu greiderēšanai -  Ls 25 000,-. 
Atjaunotas Ietves Skolas -  Enerģētiķu ielā (24 955 Ls) 
un Lauku ielā (11 355 Ls), kā arī atjaunotas PIl “Saime” 
taciņas (15 909 Ls). Doles salas ceļa C1 seguma atjauno­
šanai iztērēti 20 856 Ls, savukārt ceļa C4 -  24 474 Ls.

Pašvaldības SIA “Valgums S” veica vaļējā un segtā 
ūdens novadīšanas tīkla kopšanas darbus par 11 238 Ls, 
Salaspils novada dome jau minētajam SIA “Valgums S” 
piešķīra 25 000 Ls Lietus ūdens sistēmas uzlabošanai.

Lai slēgtu saimnieciskos līgumus, bija Izsludināti 74 
konkursi un cenu aptaujas. Kopš pagājušā gada maijā tika

ieviesta jauna iepirkumu kārtība -  par pasūtījumiem līdz 
10 000 Ls, kuriem cenu aptauja nav vajadzīga, informāciju 
var iegūt Salaspils mājas lapā www.salaspils.lv, tādējādi no­
drošinot iespēju pieteikties ar alternatīviem piedāvājumiem. 
2006. gadā kopumā ir bijušas 45 šādas publikācijas.

2006.gadā noslēdzies konkurss par jauna Salas­
pils stadiona ar tribīnēm izbūvi. Izpildes termiņš -  līdz 
2008.gada pavasarim.

Kā katru gadu tika veikti pilsētas zaļās zonas, pie­
miņas vietu, kā arī ceļa zīmju remonts un nomaiņa un 
ielu apgaismojuma uzturēšana.

Salaspils novada Būvvalde 2006. gadā izsniedza 
716 arhitektūras un plānošanas uzdevumus, 485 būvat­
ļaujas, tajā skaitā 303 dzīvojamajām mājām, 9 rūpniecī­
bas objektiem, 4 noliktavu būvniecībai, 11 sabiedriska­
jiem objektiem, 41 daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām 
un 1 pašvaldības objektiem. Ekspluatācijā pieņemtas 
92 būves, tajā skaitā 58 dzīvojamās mājas, 4 rūpniecības 
objekti, 2 noliktavas, 6 sabiedriskie objekti un 10 daudz­
dzīvokļu dzīvojamās mājas.
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Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
B007. gada 5. janvāris

20 0 6 . gada 27. decembra domes kārtējā sēdē:
• Veikti grozījumi pašvaldības iestāžu budžetos
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, pie­

šķirti līdzekļi:
-  PIl “Saime” grāmatvedes kursu apmaksai;
-  pasažieru pārvadājumu dotēšanai maršrutā “Doles sa­

la -  k/n “Enerģētiķis” -  Acone” par 2006.gada oktobri;
-  elektrotīklu pieslēgšanai "Jaunsietiņi” un “Vaivariņi” 

mājās (50% no kopējās pieslēguma maksas);
• Ņemot vērā atklātā konkursa “Dīķu -  ūdenskrātuvju 

renovācija Lauku ielā 9/1 Salaspilī I un II kārtas darbi” 
rezultātus, 2007.gada budžetā ieplāno līdzekļus dīķu 
renovācijai.

• Dome nolemj apstiprināt ceļa zīmju shēmas Gaismas/Sau- 
les ielas un Griezes/Nometņu/Rubeņu/Lauku ielu rajonos. 
Piešķirt finansējumu ceļa zīmju uzstādīšanai.

• Pamatojoties uz personīgo iesniegumu, nolemj atbrīvot 
Anitu Trumpi no pašvaldības iestādes “Salaspils bērnu 
sporta skola” direktores amata un par direktora pienāku­
mu izpildītāju iecelt Vitāliju Umbraško.

• Apstiprina izmaiņas Kultūras projektu finansēšanas ko­
misijas sastāvā, iekļaujot komisijā A. Grīnieci.

• Apstiprina Saistošos noteikumus “Par Salaspils novada 
pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” . 
Noteikumi stāsies spēkā pēc to publicēšanas izdevumā 
“Salaspils Vēstis” .

• Dome nolēma dzēst bankrotējošo SIA “Barkli” un SIA 
“EPA Mēbeles” pašvaldības budžetā ieskaitāmo iedzī­
votāju ienākuma nodokļa parādu.

• Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekusta­
majiem īpašumiem.

• Salaspils novada dome nodod atsavināšanai zemesgabalus 
Biologu ielā 22 un Ķīmiķu ielā 22/24.

• Salaspils dome nolemj nodot atsavināšanai zemesgabalus 
par labu privātpersonām.

• Dome piekrīt sadalīt nekustamos īpašumus:
-  “Daugavas” , Salaspils novada Saulkalnē, nosakot jau­

nas adreses “Leses” un “Daugavas”;
-  "Jaunkausiņi” , Salaspils novadā, nosakot jaunas adre­

ses “Lielkausiņi” “Mazkausiņi” , “Veckausiņi” .
• Dome atļauj Izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumam 

“Blaubergi” Salaspils novadā.
• Nolemj piešķirt jaunas zemesgabalu adreses -  “Daugav- 

malas” (Saulkalne), Dienvidu iela 9/3 (Salaspils), Getliņi 
313 (Mežezers, Salaspils novads).

• Nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam 
“ Ilvas” , Salaspils novadā.

• Nodod sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņem­
šanai nekustamā īpašuma “Rīgas vārti” detālplānojuma 
projekta “Damusāni” grozījumus.

• Nolemj lauzt zemes nomas līgumu ar Latvijas Pareizticī­
gās Baznīcas Sinodi. Turpmāk baznīca zemes nomas 
tiesības regulēs ar Valsti Nekustamo īpašumu aģentūras 
personā.

• Akceptē ZR Vides ministrijas un Vides ministrijas bīstamo 
atkritumu pārvaldības Valsts aģentūras paredzēto darbī­
bu Salaspils kodolreaktora likvidēšanai un demontāžai 
Miera ielā 31 un nosaka maršrutu radioaktīvo atkritumu 
transportēšanai no kodolreaktora teritorijas pa apvedceļu 
A4, kas neiet caur Salaspils pilsētas apdzīvoto teritoriju 
un nešķērso Salaspils dzelzceļa pārbrauktuvi.

• Dome izsludina cenu aptauju “Vālodzes ielas Salaspilī 
posma izbūve” saskaņā ar iepirkumu tehnisko specifikā­
ciju un ielas izbūves shēmu 70 m posmā no Caunu ielas 
apvedceļa virzienā.

• Nolemj piešķirt dotāciju SIA “Salaspils veselības cen­
tram” jaunās radioloģiskās diagnostikas aparatūras 
digitalizācijai Ls 30 000,-.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Domes sēdes ir atklātas un notiek divas reizes 
mēnesī -  mēneša otrajā un pēdējā trešdienā. 

Redaktora 
sleja

Ir pienācis Jaunais gads. 
Tas ir laiks, kad mēs visi atska­
tāmies atpakaļ uz Veco gadu 
un izvērtējam to, kas ir paveikts 
vai nav paveikts, kas ir izdevies 
vai arī nav izdevies.

Bet, galvenokārt, Jau­
nais gads ir jauns sākums, jau­
nas iespējas, jauna pieredze. 
Daudz kas tiek solīts, bet viss 
ir atkarīgs no mums pašiem, 
no mūsu vēlmes strādāt un 
sasniegt labākus rezultātus. 
Jaunais gads ir sācies ar jau­
nām idejām un spēkiem.

Jaunais gads ir sācies 
arī “Salaspils Vēstīs” ar jau­
nām aktualitātēm un notiku­
miem. Joprojām avīze iznāks 
divas reizes mēnesī -  p ir­
majā un trešajā piektdienā, 
joprojām tas ir bezmaksas 
izdevums, kurš pieejams paš­
valdības iestādēs un tirdznie­
cības centros Salaspilī. No šī 
gada palielināsies arī avīzes 
tirāža -  tagad tā būs 3000 lat­
viešu valodā un tikpat -  krievu 
valodā.

Jopro jām  jum s būs 
iespēja ievietot savus sludi­
nājumus, pateicības un līdzjū­
tības, kā arī uzdot savus jau­
tājumus, sūtot tos pa e-pastu 
vai pastu.

Laimīgu un veiksmīgu 
Jauno 2007. gadu!

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 
12.panta (1) daļas 1) un 2) punktu un Salaspils novada domes Atkārtota metu 
konkursa “Salaspils 3.vidusskolas ēka” nolikumu, nodod publiskai apspriešanai 
Salaspils novada pašvaldības (reģ. Nr.90000024008) ieceri Salaspils 3.vidussko­
las ēkas metu būvprojekta izstrādei un būvniecībai Dienvidu ielā 9/4, Salaspils 
pilsētā. Zemes gabals atrodas starp daudzdzīvokļu dzīvojamo apbūvi Miera/Dien- 
vidu ielā un rūpniecisko zonu Miera ielā. Zemes gabala platība ~ 4,7 ha.

Aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašval­
dības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli 
un līdz 2007.gada 5.februārim savas atsauksmes rakstiski nosūtīt Būvvaldei, 
Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV-2169 vai iesniegt 203. kabinetā pirmdienās no 
11:00-19:00 un ceturdienās no 9 :00-18 :00, pārtraukums 13:00-14:00. Ap­
skates materiāliem var iepazīties Salaspils novada domes pirmajā stāvā.

Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andrik- 
sone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 2007.gada 5.februāra, netiks ņemtas vērā.

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma 
pieņemšana domes sēdē tiks plānota š.g. februāra beigās.

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Salaspils novada domes 
Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komitejas 12.12.2006. atzinumu (prot. 
Nr.31, §6), nodod publiskai apspriešanai SIA“UNA HSG” (reģ. Nr.40002009324) 
būvniecības ieceri piecstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamam namam ar publiskām 
telpām 1. stāvā mazumtirdzniecības un pakalpojumu objektiem zemes īpašu­
mā Dienvidu ielā 5/5, Salaspils pilsētā (kad. Nr.8011-003-0292) un papildus 
apsaimniekošanas teritoriju (atklātas autostāvvietas un bērnu rotaļu laukuma 
izveidošanai), kas atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamās apbūves teritorijā.

Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, 
izteikt savu viedokli un līdz 2007. gada 5. februārim rakstiski nosūtīt savas 
atsauksmes Būvvaldei, Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV-2169 vai iesniegt 203. 
kabinetā pirmdienās no 11:00 -19 :00  un ceturdienās no 9:00 -18 :00 , pārtrau­
kums 13:00-14:00.

Ar apskates materiāliem var iepazīties Salaspils novada domes pirmajā stāvā.

Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andrik- 
sone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 5.februāra, netiks ņemtas vērā.

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma 
pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada februāra beigās.

No 2007. gada 1. janvāra 
līdz 30. martam notiek
rindas pārreģistrācija

uz vietu Salaspils novada 
pirmsskolas izglītības iestādē

Salaspils novada domē, 207. kabinetā

Pirmdienās no 11:00-13:00 un 14:00-19:00 
Ceturtdienās no 9:00 013:00 un 
14:00-18:00

• Atkārtoto pārreģistrācijas iesniegumu 
arī var aizpildīt www.salaspils.lv 
un atsūtīt pa pastu:

Salaspils novada dome 
Līvzemes ielā 8 
Salaspils, LV-2169

Salaspils novada

Dzimtsarakstu nodaļā
DECEMBRĪ

VLASOVS VALERIJS 
MASLOVSKA BROŅISLAVA 
SAVINS ALEKSANDRS 
STUKANE PRASKOVJA 
LUCIKA RAISA 
DVIGALKINA JEĻENA 
DIŽBITE JĀNIS 
VĒRMANE DACE 
SITNERS ROBERTS 
ALEKSANDROVA VALĒRIJA 
BURELS TOMAŠS

(02.03.1944.-25.11.2006.)
(01.04.1918.-01.12.2006.)
(11.07.1973.-03.12.2006.)
(25.10.1912.-10.12.2006.)
(10.02.1935.-12.12.2006.)
(27.05.1951.-13.12.2006.)
(23.07.1936.-12.12.2006.)
(24.07.1959.-15.12.2006.)
(30.11.1940.-17.12.2006.)
(17.05.1932.-20.12.2006.)
(10.09.1934.-21.12.2006.)Ginta Zēberga,

Salaspils Vēstis
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noslēgtas 5 laulības un 
reģistrēti 12 jaundzimušie (6 meitenes un 6 zēni)

Aizsaulē aizgājuši:

PAZIŅOJUMS 
par būvniecības publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

Likvidējamā SIA “Dzīvoklis” 23.01.2007. plkst.10:00, Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī, 2.stāvā rīko ne­
kustamās mantas (administratīvā ēka Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī, ar zemi 5977 m2 platībā) mutisku 
izsoli ar augšupejošu soli.

Ar izsoles noteikumiem un nekustamo īpašumu var iepazīties Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī, piesako­
ties pa tālruni 7947408.

Izsoles sākuma cena Ls 900 000 (deviņi simti tūkstoši).

Drošības nauda Ls 90 000 (deviņdesmit tūkstoši).

Nekustamā īpašuma apgrūtinājums: zemesgrāmatā reģistrēts telpu nomas līgums ar VSAA par 
42 m2 telpu nomu.

Likvidējamā SIA “Dzīvoklis” 09.01.2007. 
plkst.10:00 Salaspilī, Enerģētiķu ielā 9, 
2. stāvā rīko kustamās mantas mutisku 
izsoli ar augšupejošu soli.

Ar mantas sarakstu un sākuma cenām var 
iepazīties šeit.

Mantu var apskatīt, piesakoties pa tālruni 
7947408.

PAZIŅOJUMS 
par būvniecības publisko apspriešanu

http://www.salaspils.lv


2007. gada 5. janvāris Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.79 
’Pašvaldības sociālā palīdzība Salaspils novada iedzīvotājiem"

1. izteikt 5.1.2.punktu šādā redakcijā “Paaugstināts garantētais minimālais ienākuma 
līmenis Ls35.00 apmērā tiek piešķirts šādām trūcīgām personu grupām” ;

2. izteikt 5.2.1 .punktu šādā redakcijā -  “Tiesības saņemt pabalstu ir trūcīgām, maznod­
rošinātām ģimenēm ar bērniem, kuru ienākumi mēnesī uz vienu ģimenes locekli 
nepārsniedz 70% no minimālās darba algas valstī, izņemot gadījumus, kad bēr- 
nu(bērnus) audzina aizbildnis -  nepārsniedzot 100 % no minimālās darba algas” ;

3. izteikt 5.2.3.1 .punktu šādā redakcijā -  “Pabalsts bērnu ēdināšanai vispārizglītojošās 
vai profesionālās vidējās izglītības iestādes audzēknim tiek piešķirts divas reizes 
mācību gadā, laika periodā: septembris -  decembris un janvāris -  maijs. Pabalsts 
tiek piešķirts nepārsniedzot Ls1 .00 mācību dienās” ;

4. izteikt 5.2.3.4.punktu šādā redakcijā -  “Vienreizējā pabalsta mācību līdzekļu un 
apģērba iegādei vispārizglītojošās vai profesionālās vidējās izglītības iestādes au­
dzēknim 4.1. punktā norādītie dokumenti jāiesniedz no 1 .augusta līdz 31. oktobrim. 
Pabalsta apmērs ir:

-  trūcīgām ģimenēm Ls50.00 katram skolas vecuma bērnam;
-  maznodrošinātām ģimenēm Ls40.00 katram skolas vecuma bērnam” ;

5. izteikt 5.2.3.5.punktu šādā redakcijā -  “Pabalsta kancelejas preču iegādei pirmskolas 
izglītības iestādes audzēknim 4.1. punktā norādītie dokumenti jāiesniedz no 1 .augusta 
līdz 31. oktobrim. Pabalsta apmērs ir Ls20.00 katram skolas vecuma bērnam” ;

6. izslēgt 5.2.3.6. punktu -  “Pabalstu par piedalīšanos nodarbinātības programmā 
bērniem no 13 gadiem vasaras periodā vienu mēnesi: 5.2.3.6.1 .piešķir trūcīgo, maz­
nodrošināto ģimeņu bērniem; 5.2.3.6.2.izmaksā pēc piedalīšanās programmā par 
vienu mēnesi Ls40.00; 5.2.3.6.3.pozitīva lēmuma pieņemšana ir pamats abpusējas 
vienošanās noslēgšanai starp Sociālo dienestu un bērna vecākiem/aizbildņiem” ;

7. izteikt 5.4.punkta “Pabalsts dzīvojamo telpu remontam” 5.4.4.apakšpunktu šādā 
redakcijā -  “Pabalsta apmērs ir līdz Ls150.00, izmaksājot skaidrā naudā” ;

8. izteikt 5.7.punkta “Persona ir tiesīga pieprasīt vairākus pabalsta veidus, bet kopējā 
pabalstu summa uz personu ģimenē gadā nevar pārsniegt:” 5.7.1.apakšpunktu 
šādā redakcijā -  “Ģimenei ar vienu vai vairākiem darbaspējīgiem ģimenes locek­
ļiem -  Ls200.00” ; 5.7.2. apakšpunktu šādā redakcijā -  “Ģimenēm ar nepilngadīgiem 
bērniem, pensijas vecuma personām un invalīdiem -  Ls250.00” ;

9. izteikt 6.1.1 .punktu šādā redakcijā -  “Papildus valsts noteiktajam bērna piedzimša­
nas pabalstam Sociālais dienests piešķir vienreizēju pabalstu Ls50.00 apmērā par 
katru Salaspils novadā deklarēto bērnu, ievērojot 6.1.2.-6.1.4. punktos minēto” ;

10. izteikt 6.2.1 .punktu šādā redakcijā-“Papildus valsts noteiktajam apbedīšanas pa­
balstam Sociālais dienests piešķir vienreizēju pabalstu Ls60.00 apmērā par mirušo, 
kura pēdējā deklarētā dzīves vieta bijusi Salaspils novads” ;

11. izteikt 6.2.4.punktu šādā redakcijā -  “Gadījumos, kad apbedīšanu nav uzņēmusies 
neviena cita persona, apbedīšanu nodrošina un apmaksā Sociālais dienests, pār­
skaitot līdzekļus apbedīšanas firmai, ar kuru Ir noslēgts līgums. Pabalsta apmērs tiek 
noteikts atbilstoši minimālo apbedīšanas izdevumu izcenojumiem, kas ir Ls200.00. 
Šajā summā ietilpst Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras piešķirtais apbedīša­
nas pabalsts.

12. papildināt 6.2.punktu ar 6.2.5.apakšpunktu “Gadījumos, kad pabalsts nav pieprasīts 
pirms apbedīšanas, persona, kas veikusi apbedīšanu sešu mēnešu laikā no mirušā 
nāves dienas var vērsties ar Iesniegumu Salaspils novada Sociālajā dienestā” ;

13. izslēgt 6.4.4.punktu -  “Papildus Ministru kabineta noteiktajiem pabalstu veidiem 
bērniem bāreņiem no valsts audzināšanas iestādēm pēc atgriešanās pašvaldībā uz 
pastāvīgu dzīvi, tiek izmaksāts sociālais pabalsts īres un komunālo maksājumu apmak­
sai 3 mēnešu periodā, 50% no minimālās darba algas valstī apmērā mēnesī. Saņemot 
šo pabalstu personai ir pienākums piedalīties sociālās rehabilitācijas programmā”,

14. papildināt ar 6.9.punktu “Pabalsts aizgādņiem”
6.9.1. “Tiesības saņemt pabalstu Ls30.00 mēnesī par garā slimās rīcības nespējīgās 

personas, kura deklarēta Salaspils novadā aprūpi ir ar Salaspils novada Bāriņtiesas 
lēmumu ieceltam aizgādnim, kurš pilda LR Civillikumā noteiktos pienākumus.

6.9.2. Pabalsta saņemšanai aizgādnim Sociālajā dienestā jāiesniedz iesniegums, 
nolēmumu kopijas par aizgādnības nodibināšanu un aizgādņa iecelšanu, jāuzrāda 
personu apliecinošu dokumentu.

6.9.3. Pabalstu aizbildnim izmaksā vai ieskaita viņa norādītajā bankas kontā par 
iepriekšējo mēnesi līdz 10 datumam.

6.9.4. Aizgādnis, kuram piešķirts pabalsts, savlaicīgi informē Sociālo dienestu par 
apstākļiem, kas varētu būt par pamatu pabalsta izmaksas pārtraukšanai.

6.9.5. Salaspils novada Bāriņtiesa katru gadu martā Sociālajā dienestā iesniedz sa­
rakstu, kurā norāda tos aizgādņus, kuri turpina pildīt aizgādņa pienākumus.

6.9.6. Pabalstu nepiešķirtiem aizgādņiem, kuri nepilda LR Civillikumā noteiktos pienā­
kumus, kā arī, ja konstatēti pārkāpumi aizgādņa darbībā vai aizgādnis ir atstādināts 
no amata, par ko Sociālo dienestu rakstiski informē Salaspils novada Bāriņtiesa”.

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Apstiprināti Salaspils novada domes sēdē 2006.gada 22.novembrī (protokols Nr.22, 5.§)
Saistošie noteikumi Nr.49/2006

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.78 
"Pašvaldības sociālie pakalpojumi Salaspils novada iedzīvotājiem”

1. izteikt 1.4.punktu šādā redakcijā -  “Lai pieņemtu lēmumu par sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumu piešķiršanu, personai jāiesniedz: rakstisks 
iesniegums, izziņa no Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras par pensijas/pabal- 
sta/atlīdzības izmaksu un jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, invalīdiem -  In­
valīda apliecība. Sociālais dienests var pieprasīt personai iesniegt papildus izziņas, 
ja tas nepieciešams lēmuma pieņemšanai” ;

2. izteikt 3.5.1.punktu šādā redakcijā -  “Tiesības saņemt transporta pakalpojumus ir 
personām, kurām ir apgrūtināta pārvietošanās un kuras nevar pārvietoties ar sabied­
risko transportu” ;

3. izteikt 3.5.1.2.punktu šādā redakcijā -  “Bērniem invalīdiem, invalīdiem ar kustību 
traucējumiem, mazkustīgām personām, veciem cilvēkiem, kuri saskaņā ar ārsta 
atzinumu, pamatotu iemeslu dēļ nevar pārvietoties ar sabiedrisko transportu un šo 
personu pavadonim” ;

4. Izslēgt 3.5.1.3. punktu -  “ .Mazkustīgām personām, veciem cilvēkiem ar pārvietoša­
nās grūtībām, kā arī citām personām, kuras pamatotu iemeslu dēļ nevar pārvieto­
ties ar sabiedrisko transportu, saskaņā ar ārsta atzinumu par šāda pakalpojuma 
nepieciešamību” ;

5. izteikt 3.5.2.punktu šādā redakcijā -  “Sociālais dienests organizē transporta pakal­
pojumu saņemšanu, izmantojot Salaspils novada domes noslēgto līgumu ar pa­
kalpojuma sniedzēju vai izmantojot Salaspils novada domes Autotransporta daļas 
pakalpojumus, saskaņā ar izpilddirektora apstiprināto domes Autotransporta daļas 
transporta izmantošanas kārtību, vai veicot atsevišķu pasūtījumu citam transporta 
pakalpojumu sniedzējam, ja divi Iepriekšminētie pakalpojumu sniedzēji nevar no­
drošināt konkrēto pasūtījumu, neatkarīgi no iemesliem” ;

6. izteikt 3.5.3.punktu šādā redakcijā -  “Lai pieņemtu lēmumu piešķirt un apmaksāt 
pakalpojumu, personai jāiesniedz 1.4 punktā minētie dokumenti un 3.5.1.2. punktā 
noteiktajām personām papildus -  izziņa no ārsta (veidlapa 027/u), kurā tiek norādīta 
personas nespēja pārvietoties ar sabiedrisko transportu” ;

7. izslēgt punktu 6.1.2. -  “Rehabilitācija pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc atgriešanās no valsts audzināšanas ie­
stādēm līdz trīs mēnešiem” ;

8. izteikt 6.1.3.punktu šādā redakcijā -  “Transporta pakalpojumi personām, kurām ir 
apgrūtināta pārvietošanās un kuras nevar pārvietoties ar sabiedrisko transportu” ;

9. izteikt 6.1.3.2.punktu šādā redakcijā -  “Bērniem invalīdiem, invalīdiem ar kustību traucē­
jumiem, mazkustīgām personām, veciem cilvēkiem, kuri pamatotu iemeslu dēļ nevar 
pārvietoties ar sabiedrisko transportu un šo personu pavadonim līdz Ls1 00.00 gadā. 
Gadījumos, ja pakalpojumu saņem bērns invalīds, pakalpojuma samaksas apmēru 
var palielināt saskaņā ar personas individuālo sociālās rehabilitācijas plānu” ;

10. izslēgt 6.1.3.3. punktu -  “Mazkustīgām personām, veciem cilvēkiem ar pārvieto­
šanās grūtībām, kā arī citām personām, kuras pamatotu iemeslu dēļ nevar pārvie­
toties ar sabiedrisko transportu, saskaņā ar ārsta atzinumu par šāda pakalpojuma 
nepieciešamību līdz Ls 30.00 gadā” ;

11. izteikt 6.3.2.3.punktu šādā redakcijā -  "Ja persona atbilst 6.3.2.2. punktā noteik­
tajam nosacījumam, Sociālais dienests slēdz līgumu ar aprūpes pakalpojuma snie­
dzēju un apmaksā minimāli nepieciešamās aprūpes mājās pakalpojumu līmeni vai 
atsevišķus pakalpojumus, ņemot vērā stundas tarifa likmi Ls 1.30” .

Apstiprināti Salaspils novada domes sēdē 2006.gada 22.novembrī (prot.Nr.22, 6.§)
Saistošie noteikumi Nr.50/2006

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta 3.daļu; likuma “Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 9.panta 1.daļu; 
likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta 1. un 2.daļu; likuma “Bērnu tiesību aizsardzības likums”12.panta 3.daļu; 

LR Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumiem nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam,
kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 22.punktu.

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta 3.daļu; likuma “Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 9.panta 1.daļu; 
LR Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumiem nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 22. punktu

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš
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Preses pasūtījums S007.gadam Salaspils novada bibliotēkā

Izdevuma
nosaukums

Salaspils
novada

bibliotēka

Bērnu 
un jauniešu 

filiālbibliotēka 
“Avotiņš”

Dienvidu
f i l iā lb ib liotēka

Saulkalnes
f i liālb ib liotēka

Diena X X X

Dienas Bizness X

Izglītība un Kultūra X

Kultūras Forums X X

Latvijas Vēstnesis X

Latvijas Avīze X

Latvijas Avīzes 
Tematiskā avīze X

Neatkarīgā Rīta Avīze X X

Praktiskais Latvietis X

Rīgas Apriņķa Avīze X X

Rīgas Balss X

Sīrups X X

Spicā Avīze X X

Spicīte X

Svētdienas Rīts X

The Baltic Times X

A p ry м енты  и  Ф акты X

Becти Сегодня X

Люблю X X

Р еклам а X

Час X X

Anna X

Apelsīns X

Auto X

Avene X

Barbie X

Burda Moden X

Cosmopolitan X

Dadzis X

Dārzs un Drava X

Deko X

Donalds Daks X X X

Ezis X

Floristika X

Grāmatvedība un 
Ekonomika X

Ieva X X X

Ievas stāsti X

Ilustrētā Zinātne X X

Kabinets X

Kapitāls X

Karogs X X X

Klubs X

Labu Apetīti X

Latvijas Arhitektūra X

Latvijas Ekonomists X

LR Saeimas un MK 
Ziņotājs X

LU Latvijas Vēsture X X X

Latvijas ZA Vēstis X

Likums un Tiesības X

Logs X X

Mans Mazais X

Māja. Dzīvoklis X

izdevuma
nosaukums

Salaspils
novada

bibliotēka

Bērnu 
un jauniešu 

filiālbibliotēka 
“Avotiņš”

Dienvidu
fil iālbibliotēka

Saulkalnes
filiā lb ib lio tēka

Māksla Plus X X

Medības,
makšķerēšana, daba X

Mērķis X X

Mistērija X

Mūsmājas X

Mūsmājas + Dari 
pats X

Mūsmājas + Dārza 
Pasaule

X

Mūzikas Saule X

National Geographic X

Nedēļa X

Next X X

Patiesā Dzīve X

Pirmsskolas izglītība X

Popcorn X

Psiholoģijas Pasaule X

Psiholoģija Ģimenei 
un Skolai

X

Republika X

Rīgas Laiks X X

Sakaru Pasaule X

Santa X X X

Sieviete X X

Skolotājs X

Studija X X

Teātra Vēstnesis X

Terra X X X

Una X

Vakara Ziņas X

Veselība X X X X

36,6 C veselīgāk, 
saskanīgāk, gudrāk X

Vides Vēstis X X X X

Vinnijs Pūks X

Zvaigžņotā Debess X

Zīlīte X

BoKpyr Света X

3a Pyлем X

Здоровие X

Искатель X

Крестянка X

Лилит X X

Mиp ПK+CD X

Моделист -  
Kонстpyктоp X X

Мурзилка X X

HayKa и Жизнь X

Образование и 
Kapьеpa X

Работница X

Радио X

YESI X

Sandra X

Смена X
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Iedzīvotāju zināšanai

Top pirmais industriālais ciemats Latvijā
“ NP P roperties” a ttīs ­

tīta is  in d u s triā la is  c iem ats 
Salaspils te ritorijā  ir pirmais 
šāda veida pro jekts Latvijā. 
Tas ir viens no m odernāka­
jiem pēdējā laika industriā la­
jiem projektiem.

NP Properties -  
lie lākais industriā lo  parku 
a tt īs t ītā js  Latvijā

“NP Properties” ir lielā­
kais industriālo parku attīstītājs 
un apsa im niekotājs Latvijā. 
Šobrīd kompānija attīsta un ap­
saimnieko astoņus industriālos 
parkus dažādos reģionos: Rīgā, 
Ventspilī, Jelgavā, Olainē, Rē­
zeknē un Salaspilī. “NP Proper­
ties” nekustamā īpašuma tirgū 
darbojas jau kopš 2000. gada. 
Kompānija piedāvā industriālo 
un biroju telpu nomu attīstītā 
un modernā infrastruktūrā. Pa­
teicoties stratēģiski izdevīgai 
atrašanās vietai, sniegtajiem 
konsultatīva jiem  paka lpo ju ­

miem un profesionālai apsaim­
niekošanai, “NP Properties” in­
dustriālie parki būs piemērotākā 
vide uzņēmumiem, kas vēlas 
strauji attīstīties Latvijā.

“NP Properties” attīstīto 
un apsaimniekoto industriālo 
parku kopējā platība ir 178 ha. 
Iznomājamo telpu platība par­
kos ir vairāk nekā 350 tūkst.m2. 
A ttīstīto  parku vidū ir “ Nor- 
d ic  Industria l Park” O lainē 
un “Nordic Technology Park” 
Rīgā. Šie parki ir vieni no mo­
dernākajiem, veiksmīgākajiem 
un pieredzes bagātākajiem  
Latvijā. “NP Properties” parkos 
veiksmīgi darbojas vairāk kā 
90 dažādu nozaru uzņēmumi. 
No tiem 80% galvenokārt nodar­
bojas ar ražošanu. Klientu vidū 
ir tādas kompānijas kā TIPRO 
Baltic , AMBER FURNITŪRA, 
DE NOVO, ACME, MĀJA, ATEC, 
“Hansabanka” , “Mārupes Metāl- 
meistars” , un citas.

Vēl bez minētajiem par­
kiem “ NP Properties” attīsta 
un apsaimnieko “NP Business 
Centre” Rīgā, “ NP Jelgavas 
B izn esa  p a rk u ” J e lg a v ā , 
“NP Ventspils Biznesa parku” 
Ventspilī un “NP Rēzeknes biz­
nesa parku” Rēzeknē, kā arī 
citus projektus.

“NP Properties” Ir per­
spektīvi attīstības plāni, kas 
ietver arvien jaunu industriālo 
parku izveidi.

NP Industria l V illage -  
ieguvums pašvald ība i 
un iedzīvotājiem

“ NP Industrial V illage” 
tāpat kā citi “ NP Properties” 
parki radīs jaunas darbavietas, 
attīstīs komunikāciju sistēmas 
un infrastruktūru, veicinās ap­
kārtējās vides sakārtošanu, ļaus 
veiksmīgāk attīstīties uzņēmu­
miem. Jebkura attīstība pilsētās 
ir pozitīvs notikums.

Vērienīgais industriālais 
ciemats “NP Industrial Village” 
atrodas Salaspils pilsētas terito­
rijā -  ārpus Rīgas centra, taču 
pilsētas apvedceļa tuvumā. 
Tas aizņem 54 ha lielu teritoriju 
un tā atrašanās vieta ir izdevī­
ga uzņēmumiem, kas nodar­
bojas ar loģistiku, transporta 
pakalpojumiem, distribūciju un 
ražošanu.

Galvenokārt industriālajā 
ciematā būs iespējams iznomāt 
ražošanas un noliktavu telpas, 
kā arī biroju telpas.

Šis būs viens no pēdējā 
laika modernākajiem parkiem. 
Ciematā iespējams ilgtermiņā 
iznomāt vai nopirkt zemes ga­
balus, kas Ir sadalīti parcelēs, 
sākot no 5 000 m2. No parka 
kopējās teritorijas šobrīd jau ir 
iznomāta 9 ha liela platība. Šo­
brīd viens no parka lielākajiem 
klientiem ir kokrūpniecības uz­
ņēmums “Aldero” .

Salaspils skeitparkā notiks sacensības ekstrēmajos sporta veidos 
"Ārpus sezonas turnīrs S006./2007."

Sacensības notiks Salaspils skeitparkā (Skolas 4c)

20. Janvārī -  otrais posms, sacensību sākums 11:00; 
17.februārī -  fināla posms, sacensību sākums 11:00.

Disciplīnas:

Agresīvā skrituļslldošana;
Skrituļdē|a braukšana.

Pieteikšanās sacensībām katra posma sākumā. 
Dalības maksa katra posma sākumā -  Ls 1,50

Kultūras nams "Rīgava"
21. janvārī p lkst. I7:00
Latvijas aktieru asociācija 

Piedāvā...
Berija Kreitona traģikomēdiju 2 cēlienos

"Dubults neplīst”
Lomās -  Esmeralda Ermale-Treimane 
Rolands Zagorskis 
Izrādes režisors -  Valdis Lūriņš 
Džeza pianiste -  Ludmilla Trifonova
Izrāde viesojusies Zviedrijā un Austrālijā. 
Izrāde ir par mīlestību, vai reiz “izlietu ūdeni” 
var savākt?

Biļešu iepriekšpārdošana, tālr.7941163 
Ieeja Ls 3,00

Ielūdzam uz

Zvaigznes dienas 
svētkiem

k/n "Enerģētiķis"
sestdien 6. janvārī 

plkst. 14:00!

PROGRAMMĀ:
■ Animācijas pulciņa pirmizrāde 

“Ziemas dāvana” ;
■ DĢB “Mārtiņsalas” animācijas filma 

“Mājas gariņš” ;
■ Popgrupas “Atvasīte” muzikāls 

sveiciens;
■ Radošā darbnīca

“Zvaigznes, zvaigznes, zvaigznes...” .

K/n “ Enerģētiķis” Animācijas pulciņš 
DĢB “ Mārtiņsala”

Salaspils Vēstis

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 5.01. plkst. 19:00 

Jaungada diskotēka
■ 18.01. plkst. 16:00 

Rokdarbnieču klubiņa 
“Sirdsprieks” Jaungada eglīte

■ 20.01. plkst.20:00 Salaspils 
novada zemnieku balle.

Kultūras nams "Enerģē tiķ is"
■ 07.01. plkst.16:00 Kinofilma
■ 13.01. plkst.21:00 

Vecais Jaunais gads
■ 14.01. plkst.16:00 Kinofilma
■ 20.01 .plkst 15:00 Salaspils 

pensionāru kopas saiets
Salasp ils novada bibliotēkā
■ no 2.01 Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 2.01. VKKF mērķprogrammas 

ietvaros iegūto grāmatu izstāde
■ no 4.01. Izstāde "Literatūras 

zinātniekam un rakstniekam 
Jānim Kalniņam -  85”

■ no 6.01. Izstāde “Rakstniekam 
Egilam Lukjanskim -  70 ”

■ no 18.01. Izstāde “1991 .gada 
barikāžu aizstāvju atceres diena”

Bērnu un jauniešu f iliā lb ib lio-
tēkā "Avotiņš”
■ Izstāžu cikla “Sports. Sports? 

Sports!” ietvaros: 
tematiska izstāde -  
“Sporta aktivitātes Salaspilī”

■ no 2.01. VKKF mērķprogrammas 
ietvaros iegūto grāmatu izstāde

■ no 2.01. Izstāde “Angļu rakstnie­
kam, filologam Džonam Ronal­
dam Tolkīnam -115 ”

■ no 15.01. Izstāde “Angļu rakst­
niekam un dzejniekam Alanam 
Aleksandram Milnam -125 ”

Dienvidu f iliā lb ib liotēkā
■ no 2.01. VKKF mērķprogrammas 

ietvaros iegūto grāmatu izstāde
■ no 16.01. Izstāde “Gleznotājam 

Kārlim Miesniekam -120 ” 
(1887-1977)

Saulkalnes f i liā lb ib liotēkā
■ no 2.01. VKKF mērķprogrammas 

ietvaros iegūto grāmatu izstāde
Salasp ils I. v idusskolā
■ 12.01. “Baltā” diena
■ 22.01. Barikāžu piemiņas dienai 

veltīta viktorīna 7. -  8. klašu 
skolēniem

■ 26.01 Absolventu vakars
Salasp ils 2. v idusskolas
■ 1 5 .-1 9 . 01

Tautas bumbas sacensības
■ 21.01 Daiļlasītāju konkurss veltīts 

krievu zinātniekam D. Lihačovam
■ 23.01 Mūzikas pasākums “Brīnu­

mainie Gļinkas mūzikas mirkļi”
■ 25.01 Tatjanas diena
■ 30.01 Mūzikas konkurss

Sports
Kultūras nams "Rīgava"
■ 09.01. plkst.19:00 

Jaungada balvas izcīņa 
kāršu spēlē “Zolīte” (1 .kārta)

■ 11.01. plkst.19:00 
Salaspils novada turnīrs 
dambretē un šahā (3.posms)

■ 23.01. plkst.19:00 
Jaungada balvas izcīņa kāršu 
spēlē “Zolīte” (2.kārta)

Salasp ils I. v idusskola
■ 5.01. plkst.20:00

MIX volejbola sacensības
■ 12.01.plkst.20:00

MIX volejbola sacensības 
Salasp ils bērnu sporta  skola
■ 18.01. plkst.19:00 Salaspils nova­

da turnīrs novusā (3.posms)
■ 25.01. plkst.19:00

Salaspils novada turnīrs šautriņu 
mešanā (4. posms)
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Sludinājumi un reklāma
2007. gada 5. janvāris

Pateicība
Katrai dienai savs brīnums.
Tāpēc pieņem svētību, strādā un 
radi mazos mākslas darbus 
jau šodien!
Rīt tev taps dāvāts vēl.

/Paulu Koelju/
Kafejnīcas “ Riekstiņš” kolektī-
vam -  Paldies par Jūsu atsaucī­
bu 2006.gadā!
Lai Jaunais gads Jums ir vēl ba­
gātāks un veiksmīgāks!

Andersonu ģimene Salaspilī

APSVEIKUMS
“ Aiziet dienas gadu ritmā raibā 
pāri kalniem, ielejām, kas zeļ. 
Tavā svētku dienā brīnumjaukā 
Sirdī prieku dāvāt gribētu mēs tev. ” 
Sirsnīgi sveicieni Vandai Ulānei 
lielajā jubilejā!

Darba kolēģe Zigfrīda

Līdzjūtības
Tuvs cilvēks nekur neaiziet,
Vien pārstāj līdzās būt

Skumju brīdi esam kopā ar Antonu 
un Ilgu Koroševskiem, no mātes 
un vīramātes uz mūžu atvadoties!

K/n “Rīgava’’ kolektīvs

Izsakām visdziļāko līdzjū tību 
Daces Vērmanes tuviniekiem, viņu 
mūžībā aizvadot.

Bijušie agrofirmas “Salaspils” 
brīvprātīgo U.K biedri.

Pērk 
Klavieres “Rīga” . Vēlams Salaspilī, 
t ālr.: 26842280.
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 
26547492.

Pārdod
3-istabu dzīvokli Skolas ielā. Tālr. 
7947738.
Māju Ikšķilē. 70 m2, zeme 600 m2. 
Cena: 80 000 Ls. Tālr: 29250166.
Dažādu ziedu medu un bišu pro­
duktus no Vecpiebalgas. Piegādā­
šu dzīvesvietā. Tālr: 29133312.
Bērnu ratus. Vissezonas, ērti, 
viegli, regulējams rokturis, lietus 
pārsegs. Jauni. Cena: 85 Ls. Tālr: 
29498029.
Malku ar piegādi. Tālr: 29559020.
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. 
Tālr: 29169382.
E le k tr is k o  p līt i.  Lēti. Tālr. 
7941638.

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 
1 -istabas dzīvokli Salaspilī HES ra­
jonā ar piemaksu. Dzīvokli mājas 
pirmajā un pēdējā stāvā nepiedā­
vāt. Tālr: 7948703, 7400563.
2-istabu dzīvokli (privatizēts, 5. stāvs) 
pret 1-istabas dzīvokli (1. stāvs, ne­
privatizētu). Tālr: 26983739.
2- istabas dzīvokli bij.agrofirmas 
rajonā (2. stāvs, 54 m2, eiro re­
monts, iebūvēta virtuve, jauna 
santehnika, zema īres maksa) pret
3- istabas dzīvokli bij.agrofirmas 
rajonā. Tālr: 29484599.
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī ar pie­
maksu. Dzīvokli mājas pirmajā un 
pēdējajā stāvā nepiedāvāt. Tālr: 
7948703, 7400563.

Īrē
1-istabas dzīvokli (bez mēbelēm, 
var būt ar malkas apkuri). Tālr: 
28213097.
1-istabas dzīvokli vai istabu. Fi­
zikas institūta strādnieks. Tālr: 
28289975.
1-is tabas d z īvo k li vai is tabu . 
Tālr :26189703.

Izīrē
1-istabas dzīvokli sliktā stāvoklī ar 
malkas apkuri. Tālr: 26143660.

Pakalpojumi
Noformēju kursa darbus, diplom­
darbus Word, Excel, Power Point 
programmās (teksti, tabulas, dia­
grammas). Tālr: 26885846,7945747 
(vakaros).
Licencēta būvfirma veic visa veida 
celtniecības darbus. Izīrējam trakto­
ru. Tālr: 29479735.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23+2 vietas) pa Baltijas valstīm. 
Tālr: 25911254.
Visa veida celtniecības darbi, ieskai­
tot inženiertehniskos tīklus (elektrī­
ba, apkure, santehnika u.c.) Tālr: 
27083885.
Gēla nagi, manikīrs, pedikīrs Jums 
izdevīgā laikā. Dizains no 1,50 Ls. 
Tālr: 29343907.
Zīda skropstu pieaudzēšana (8-10- 
12 mm). Strādāju ar kvalitatīviem 
materiāliem, ir sertifikāts. Pieaudzē­
šana -1 5  Ls, profilakse -1 2  Ls. Tālr: 
29498029.
Jurists piedāvā konsultācijas nekus­
tamo īpašumu, ģimenes un mantoju­
ma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu 
reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu nove­
šana un pārstāvniecība tiesā. Tālr: 
7220748, 28374751.
Piegādā malku. Tālr: 29559020.
SIA “Tīra vide” veic telpu uzkopša­
nas darbus mājā, dzīvoklī vai ofisā, iz­
mantojot ASV ražotu tehniku “Kirby”. 
Tālr: 26073950.
Dzīvokļu un māju remonts -  elektro- 
montāža, vannu uzstādīšana, flīzē- 
šana, sanitārie mezgli, piekaramie 
griesti, apsildāmās grīdas, kabeļi, 
durvju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr: 26864314.
Elektromontāžas darbi, rozešu izvei­
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr: 
26377745.
Bobcat pakalpojumi. Tālr: 29559020.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsē­
rējušu cauruļu caursišana. Tālr: 
29234262.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr: 7113903, 
7375440, 26329990.
Ledusskapju remonts mājās. Nedār­
gi. Garantiju. Bez brīvdienām. Tālr: 
29299768.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas 
mazgājamās mašīnas, ledusskapji, 
elektriskās plītis utt.). Garantija. Iz­
saukums uz mājām. Tālr: 7947052, 
29788711.
Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu 
uzpildīšana. Tālr: 28849137.

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi­
cīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr: 7946472, 29213019, e- 
pasts: vetaarsts@dr.lv.

Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs sētnieks. Tālr: 29230151,28212814.

Katrs, kurš kastrēs runci vai ste­
rilizēs kaķeni SIA “Dr. Beinerts” 
Salaspils veterinārajā klīnikā, 
saņems dāvanā “Royal Canin” 
sauso barību. Salaspils, Institū­
ta iela 4. Darba laiks: katru dar­
ba dienu no 11.00 līdz 19.00. 
Tālr: 7941001.

Automazgātuve, mazgāšana 
ar rokām, salona tīrīšana, 
ķīmiskā tīrītava. Riepu ser­
viss -  montāža, balansēša­
na. Akcijas cenas. Parka ielā 
3. Darba laiks: katru dienu 
no 9 -21 . Tālr.: 7942346, 
28811388.

Kravu pārvadājumi ar VW LT 
visu diennakti (1500 kg). Palī­
dzēšu iekraut un izkraut. Tālr: 
26822484.

Angļu valoda. Sarunvalodas 
apgūšana pieaugušajiem bez 
priekšzināšanām. Mācību il­
gums - 2  mēneši. Nodarbības 
notiek k/n “Enerģētiķis” . Tālr: 
26702203.

Dažādi
Atvērts jauns bērnu preču 
veikals Skolas ielā 4b. Viss 
grūtniecēm un bērniem līdz 
5 gadiem. Tālr: 29777237, 
25928750.

Pieklīdis mazs, brūns sunītis 
ar siksniņu. Tālr: 7941638.

Meklē darbu
Meklē datoroperatora darbu. 
Tālr: 26885846, 7945747 (va­
karos).

Piedāvā darbu Piedāvā darbu
Vajadzīgs plaša profila fr i­
zieris pirts kompleksā Par­
ka ielā 3. Tālr.: 7942346, 
28811388.
Kokapstrādes uzņēmumam 
Salaspilī vajadzīgi kurinātāji, 
strādnieki, autoiekrāvēja va­
dītājs, maiņas meistars. Tālr: 
29153201.
Mēbeļu ražošanas uzņēmu­
mam vajadzīgi darbin ieki. 
Darbs Guntiņās. Darba al­
ga no 400 Ls mēnesī. Tālr: 
29464811, 29472569.
Vajadzīgi labi galdnieki kāpņu 
un logu Izgatavošanai. Darbs 
Salaspilī. Tālr: 29199399.
Vajadzīgs elektriķis apgais­
mojuma līnijas apkalpošanai. 
Tālr. :29219986.
Firma aicina darbā sekretāri. 
Prasības: brīva latviešu un krie­
vu valodas pārvaldīšana, pras­
me strādāt ar datoru, komu­
nikabilitāte. Tālr: 29719220, 
29215654.
Meklēju auklīti 5 mēnešus 
vecai meitiņai 1 līdz 2 reizes 
nedēļā uz nepilnu dienu. Tālr: 
29283567 (Indra).

SIA “Kolanda” piedāvā darbu desu sējējam, mehāniķim, atslēdzniekam, 
krāvējam, nakts strādniekam, apkopējām. Pārstrādes uzņēmums atro­
das Ropažos, Ir organizēta strādnieku nokļūšana pēc darba uz mājām, 
ja nekursē sabiedriskais transports. Tālr: 26316560 (Edijs), 26336377 
(Arnis).

Sakarā ar jauna restorāna-picērijas atvēršanu Salaspilī, vajadzīgi dar­
binieki: pavāri, picu cepēji, bārmeņi, viesmīles, palīgstrādnieces. Tālr: 
29421555.

VG-ORTH Polska Sp.z.o.o Baltijas filiāle sakarā ar uzņēmuma paplašinā­
šanos piedāvā darbu autoiekrāvēja vadītājam, kas apkalpo autoiekrāvēju, 
iekrauj, izkrauj un transportē kravas. Vēlama apliecība par prof. kursu pa­
beigšanu, kas piešķir tiesības vadīt autoiekrāvēju. Darbavieta Sauriešos. 
CV sūtīt uz e-mail: vg-orth@vg-orth.lv Tālr: 7139501 vai 29711291.

Vajadzīgs kurinātājs. Steidzīgi. Darbs 4 dienas nedēļā. Tālr: 7942346, 
28811388.

SMILTS
ŠĶEMBAS
GRANTS

MELZEME

Piegāde
Tālr: 29559020

AU TO SKO LA 
A L E KS N”

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas ielā 6) organizē 

jaunu grupu 
“B” KATEGORIJAS 

autovadītāju apmācībai. 
Grupas sapulce -  2007. gada 

23. janvārī plkst. 18:00 
(2. stāvs, 45. kabinets). 

Uzziņas pa tālruni 7131562; 
mob. 29257606.

PVC logi, 
koka logi
(garantija 2 gadi),

VISA VEIDA ŽALŪZIJAS, 
METĀLA DURVIS.

Mērīšana un uzstādīšana 
bez maksas.

Līzinga noformēšana. 
Tālr: 29165714, 29931777.

SALONA “KERI”
Līvzemes 22/4

jauns solārijs
SUPERTURBO Dr. Muler 

(2007. gada modelis). 46 lam­
pas, 4 -  sejai. Tālr.: 7941600.

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr: 7941001

Terapija, ķirurģija, laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  katru darba dienu 11:00-19:00.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

MĒRNIECĪBA
F B S  G R U PAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZM ĒRIJUM I, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu iela 14, tal.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts internetā; 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša­
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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